

**Årsredovisning**  
för  
**Panteon Byggnad AB**  
559154-7798

Räkenskapsåret  
2024-03-01 - 2025-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Bylund , Styrelseledamot  
2025-06-05

Styrelsen för Panteon Byggnad AB, 559154-7798 avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Stockholms län, Österåkers kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess bygg- och byggentreprenadverksamhet, säljer byggprodukter och byggtjänster. Bolaget utvecklar och säljer programvaror som stödjer bygg- och byggentreprenadverksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av det allmänt dåliga konjunkturläget i byggsektor, samt att privata hushåll är försiktiga att investera i småhus och specifikt attefallshus har omsättningen sjunkit.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 155	7 143	12 104	15 506
Resultat efter finansiella poster	168	120	-41	10
Soliditet (%)	50,8	25,0	-3,6	8,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-90 036	120 497	<b>80 461</b>
Balanseras i ny räkning		120 497	-120 497	<b>0</b>
Årets resultat			99 185	<b>99 185</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 461</b>	<b>99 185</b>	<b>179 646</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 461
årets vinst	99 185
	<b>129 646</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	129 646
	<b>129 646</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-01 -2025-02-28</b>	<b>2023-03-01 -2024-02-29</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 154 653	7 143 189
Övriga rörelseintäkter		17 567	-39 917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 172 220</b>	<b>7 103 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 301 681	-6 224 909
Övriga externa kostnader		-415 182	-383 787
Personalkostnader	2	-252 549	-347 075
Övriga rörelsekostnader		-23 705	-5 737
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 993 117</b>	<b>-6 961 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>179 103</b>	<b>141 764</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 378	-21 537
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 287</b>	<b>-21 267</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 816</b>	<b>120 497</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>127 816</b>	<b>120 497</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 631	0
<b>Årets resultat</b>		<b>99 185</b>	<b>120 497</b>

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Förskott till leverantörer

242 447

100 332

**Summa varulager**

**242 447**

**100 332**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

39 000

0

Övriga fordringar

52 574

8 171

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

196 129

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

548

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**92 122**

**204 300**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

81 205

16 570

**Summa kassa och bank**

**81 205**

**16 570**

**Summa omsättningstillgångar**

**415 774**

**321 202**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**415 774**

**321 202**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		30 461	-90 036
Årets resultat		99 185	120 497
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>129 646</b>	<b>30 461</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>179 646</b>	<b>80 461</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	217 611
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>217 611</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		46 949	16 033
Skatteskulder		28 631	0
Övriga skulder		120 548	7 097
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>196 128</b>	<b>23 130</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>415 774</b>	<b>321 202</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Åkersberga 2025-06-05

*Stefan Bylund*  
Stefan Bylund